
中国电信岳阳分公司 2023 年-2025 年本地网管线施工、管线

整治集中招标项目中标候选人公示

中国电信岳阳分公司 2023 年-2025 年本地网管线施工、管线整

治集中招标项目（项目编号：HNZT-2023-11315）评标委员会按照招

标文件载明的评标方法和标准已完成对各投标人递交的投标文件的

评审，评审结果如下：

（一）中标候选人情况：

1. 第一中标候选人

（1）单位名称：【湖南省通信建设有限公司】

（2）投标报价：【工程施工费折扣 38.35%，税率 9%】

（3）质量标准：【合格】

（4）评标情况：【本项目 2023 年 7月 27 日开始评标，评标委员

会成员 5 名。本项目共 16 名投标人参与投标，评标委员会按照招标

文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，

湖南省通信建设有限公司综合排名第一】

（5）项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：【罗清明/安全

生产考核合格证书（B证）、工信湘建安 B（2018）00377】

（6）响应招标文件要求的资格能力条件：【符合招标文件规定的

资格能力条件】

2. 第二中标候选人：

（1）单位名称：【湖南天辰建设有限责任公司】

（2）投标报价：【工程施工费折扣 38.2%，税率 9%】



（3）质量标准：【合格】

（4）评标情况：【本项目 2023 年 7月 27 日开始评标，评标委员

会成员 5 名。本项目共 16 名投标人参与投标，评标委员会按照招标

文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，

湖南天辰建设有限责任公司综合排名第二】

（5）项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：【李文/安全生

产考核合格证书（B 证）、工信湘建安 B（2023）00056】

（6）响应招标文件要求的资格能力条件：【符合招标文件规定的

资格能力条件】

3. 第三中标候选人：

（1）单位名称：【中国通信建设第四工程局有限公司】

（2）投标报价：【工程施工费折扣 37.7%，税率 9%】

（3）质量标准：【合格】

（4）评标情况：【本项目 2023 年 7月 27 日开始评标，评标委员

会成员 5 名。本项目共 16 名投标人参与投标，评标委员会按照招标

文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，

中国通信建设第四工程局有限公司综合排名第三】

（5）项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：【李祥/安全生

产考核合格证书（B 证）、工信豫建安 B（2018）00904】

（6）响应招标文件要求的资格能力条件：【符合招标文件规定的

资格能力条件】

4. 第四中标候选人：



（1）单位名称：【中维建技术有限公司】

（2）投标报价：【工程施工费折扣 37.6%，税率 9%】

（3）质量标准：【合格】

（4）评标情况：【本项目 2023 年 7月 27 日开始评标，评标委员

会成员 5 名。本项目共 16 名投标人参与投标，评标委员会按照招标

文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，

中维建技术有限公司综合排名第四】

（5）项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：【尹进/安全生

产考核合格证书（B 证）、工信湘建安 B（2020）00355】

（6）响应招标文件要求的资格能力条件：【符合招标文件规定的

资格能力条件】

5. 第五中标候选人：

（1）单位名称：【山东省邮电工程有限公司】

（2）投标报价：【工程施工费折扣 38%，税率 9%；】

（3）质量标准：【合格】

（4）评标情况：【本项目 2023 年 7月 27 日开始评标，评标委员

会成员 5 名。本项目共 16 名投标人参与投标，评标委员会按照招标

文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，

山东省邮电工程有限公司综合排名第五】

（5）项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：【吴风冉/安全

生产考核合格证书（B证）、工信鲁建安 B（2019）00241】

（6）响应招标文件要求的资格能力条件：【符合招标文件规定的



资格能力条件】

6. 第六中标候选人：

（1）单位名称：【湖南美联通通信网络维护有限公司】

（2）投标报价：【工程施工费折扣 36.3%，税率 9%】

（3）质量标准：【合格】

（4）评标情况：【本项目 2023 年 7月 27 日开始评标，评标委员

会成员 5 名。本项目共 16 名投标人参与投标，评标委员会按照招标

文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，

湖南美联通通信网络维护有限公司综合排名第六】

（5）项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：【王江林/安全

生产考核合格证书（B证）、工信湘建安 B（2019）00115】

（6）响应招标文件要求的资格能力条件：【符合招标文件规定的

资格能力条件】

（二）否决投标情况：

本项目不涉及否决投标情况；

公示期：【2023 年 8月 1日至 2023 年 8 月 3日，共 3 天。】

公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，可

向招标人提出。依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和

国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》

等法律法规，以及《中国电信集团采购异议处理办法（试行）》等企

业制度，现将异议提出的要求告知如下：

1.异议提出人应为投标人或与本项目有关的利害关系人；



2.异议应【通过中国电信阳光采购网“采购协同-异议处理-提出

异议”模块提出】/【以书面形式通过异议接收邮箱实名提出】，书面

异议材料应包括异议事项及证明材料等内容，异议应当包括下列内容：

（1）异议人的名称、地址、联系人及联系电话；

（2）异议项目名称、标段/包（如有）；

（3）具体明确的异议事项和相关的主张、诉求；

（4）必要的证明材料和依据；

（5）提出异议的日期；

3.异议人为法人或者其他组织的，异议函应当由法定代表人/负

责人或者其授权代表签字，并加盖单位公章。异议人为自然人的，应

当由本人签字并提供有效的身份证明；

4.异议应在公示期内提出;

5.异议人应提供关于异议事项的有效线索，且应配合查证；

6.书面异议材料加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件提交；

7.异议人对其他投标人的投标文件及评审资料等非公开内容提

出异议的，应提供合法信息来源；

8. 招标人/招标代理机构认为异议材料不明确、不充分，需要异

议人进一步明确或补充的，异议人应按要求进行明确或补充；

9.异议人提出的异议事项属于以下三种情况的，招标人有权不予

受理：

（1）异议提出不符合上述任意一项要求的；

（2）已作出明确答复，且无新的事实证据，就同一事项反复提

出异议的；

（3）异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他

司法程序的；



10. 异议人应保证异议内容和相关证明材料的真实性及其来源

的合法性，并承担相应的法律责任。

联系人:【蒋文思】

联系方式：【19973067900】

异议接收邮箱：【965898182@qq.com】

【招标代理机构：中通服供应链管理有限公司湖南分公司】

2023 年 7月 31 日

、


